
● 金関係手数料一覧 (令和4年 3月 1日改定)

料  金種 類

無料5万円未満

無料(定額自動送金)振込金額5万円未満

110 円

白店宛

5万円以上

5万円未満 110 円

5万円以上 330  円

当組合
本支店

他店宛

5万円未満 440  円

5万円以上 605  円

振

　

　

込

他 行 宛

5万円未満 ヽ 無料

5万円以上 無料
自店宛

無料5万円未満
ヽ
当組合キヤッシュカード、

他金融機関キヤッシュカード

いずれも同額です
220  円

当組合
本支店

他店宛
5万円以上

220  円5万円未満

440  円

Ａ
Ｔ
Ｍ
振
込

他 行 宛
5万円以上 ノ

770 円電信扱送

金 他 行
普通扱 (送金小切手 ) 550 円

自店宛 無料
本支店

他店宛 220  円

同一交換所における手形 220  円

至急扱 990  円

代
金

取
立 他 行

その他地域
普通扱 770 円

そ
の
他

振込・送金・取立手形の組戻料

地方分不渡手形返却料

取立手形店頭呈示料

550  円

550  円

770 円
770 円
880  円

880  円

3,300  円

275  円

小切手帳

約束手形帳

為替手形帳

マル専口座取扱手数料

マル専手形

1冊 (50枚 )

刊冊 (25枚 )

1冊 (25枚 )

(割賦販売通知善 1枚 )

(刊 枚につき)

当座預金

550  円(1枚 につき)自己宛小切手

無料ローンカード 新規発行

1,100  円ローンカード 再発行

1,100  円CDカード 再発行

1,100  円司通・刊冊通帳・証書 再発行

330  円

1,100  円

1,100  円

550  円

所定書式 残高証明書
所定外書式 残高証明書

融資証明書   司通
支払利息証明書 刊通

証明書発行手数料 1通

通ヽ

44  円取引履歴 元帳コピー (過去10年以内) 1枚 につき
440  円過去マイクロフィルムコピーなど 1枚につき

年間 7,700  円貸金庫   Aタイプ 180× 280X400
Bタイプ 120× 280X400 年間 6,600  円

Cタイプ 90X280X400 年間 5,500  円

1日 1回目に限り 無料
窓口扱い

2回 日以降 550  円
両替手数料   1件あたり 100枚以下

550  円1件あたり 101枚 ～500枚

1,100  円1件あたり 501枚～1,000枚

500枚毎に550円加算1件あたり 1,001枚 ～

手数料とは別に110円 加算営業担当者によるお届け

窪口や営業担当者への入出金 公金収納 振込宇の各種お手続きの際に、大量の硬質をご利用いただく場合大量硬貨取扱手数料

無料刊枚～100枚以下

550  円101枚～500枚

1,100  円50呵 枚～1,000枚 以下

500枚毎に550円加算1,001枚～

当組合カード 他金融機関カードATM手数料 (払戻1回につき)

0円 110  円平日18時まで(土曜14時まで)

0円 220    円平日18時以降 (土曜14時以降)

110円 220    円日曜日・祝祭日・12月 31日

(上記の手数料には消費税を含んでいます)



0融資関係手数料一覧

◆ 当組合の営業地域は、墨田区、江東区、江戸川区、葛飾区、中央区、台東区、千代田区、荒川区、足立区です。

◆ 手数料金額には、10%の消費税が含まれております。

◆ くわしくは、融資課窓口係におたずねください。

(令和4年6月 1日現在 )

項    目 種 類 金   額

不動産担保

調査手数料

新規お取扱い

当組合営業区域内 (1件 ) 33,000円

当組合営業区域外 (1件 ) 55,000円

特殊物件 (1件)上記の他別途実費

外部不動産評価サービス利用 (1件)上記の他別途実費

追加融資等に関する
追加担保調査

当組合営業区域内 (1件 ) 16,500円

当組合営業区域外 (1件 ) 27,500円

特殊物件 (1件)上記の他別途実費

外部不動産評価サービス利用 (1件)上記の他別途実費

担保設定条件変更 (極度額・順位・債務者等 ) (1件 ) 11,000円

抹消手続代行手数料

印鑑証明書・資格証明書を要しないもの (1件 ) 1,100円

印鑑証明書を要するもの (1件 ) 1,650円

資格証明書を要するもの (1件 ) 2,200円

印鑑証明書・資格証明書ともに要するもの (1件 ) 2,750円

立会い取引を要するもの(上記とは別途に) (1回 ) 11,000円

証書貸付 繰上返済

一部繰上返済
平成29年12月 末まで実行分 無 料

平成30年 1月 以降実行分 3,300円

全額繰上返済① 平成29年 12月 末まで実行分 3,300円

全額線上返済②

以下は、平成30年 1月 以降実行分

貸付後3年以内 借入残高 Xl.5%+消費税

貸付後3年超5年以内 借入残高 Xl.0%+消費税

貸付後5年超 借入残高 XO.5%+消費税

返済方法等の条件変更 11,000円

返済予定表再発行手数料 無 料

割引手形

(担保手形を含む)

取立料
東京手形交換所・横浜手形交換所管内 (1通 ) 220円

地方手形交換所管内 (1通 ) 770円

信用照会
支払場所が東京都内の手形 (1回 ) 220円

支払場所が地方の手形 (1回 ) 550円

住宅ローン 住宅ローン取扱手数料 無 料

証明書
融資証明書 (1通 ) 1,100円

支払利息証明書 (1通 ) 550円



でんさいネット取

忽策信用組合
(令和2年 8月 3日改定)

お取引項目 単位 金額 (消費税込)

基本手数料 月額 無料

発生記録手数料 1件 440円

譲渡記録手数料 1件 440円

分割譲渡手数料 1件 440円

保証記録手数料 1件 550円

支払等記録手数料 1件 550円

開示請求 1件 550円

特例開示手数料 1件 3,300円

変更記録手数料 1件 220円

支払不能情報照会手数料 1件 2,750円

残高証明書発行手数料 (定例 ) 1件 3,850円

残高証明書発行手数料(都度) 1件 3,850円

口座間送金中止手数料 1件 550円

害1弓卜譲渡担保手数料 1件 440円

◇手数料金額には、100/oの消費税が含まれております。

◇詳しくは、窓口または得意先担当者にお問い合わせください。

発生記録手数料

譲渡記録手数料

分割譲渡手数料

割引・譲渡担保手数料

左記の手数料につき、令和2年8月 3日 より、

220円から440円に、引き上げさせていただき

ます。


